אליקו: לא, לא היינו עייפים. היינו שיכורים מעייפות, ולקח לנו כמה רגעים לקלוט
שאמיק השתתק. הרמנו את עינינו אליו, למצוא את קולו, אבל באור הראשון של
הבוקר, לא רק קולו של אמיק נמוג — גופו של אמיק הלך ונעשה שקוף. הדשא

שעליו ישב השתקף מבעדו, השמיים שמעל לראשו השתקפו בפניו.

החינוך וסביבו מ"ד | תשפ"ב-2022

| 143 |

גמל ]בקול חולמני[: לנגד עיניהם הנדהמות של חבריו — כשנמוגו ערפילי הבוקר,
והשמש עמדה במלוא עוזה — אמיק היה לסוסה.

]דממה מתוחה משתררת[

העיתונאית: אמיק הפך לסוס?

אליקו: אמיק היה לסוסה.

העיתונאית ]נדהמת, מבולבלת[: אתם מותחים אותי?

קובי: בשם כל היקר לי, אני נשבע לך שלא.